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SV 9640.325 - Anschlussklemme fir Rundleiter

Zum Anschluss von Rundleitern.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang

Passend fiir Sammelschienen
Anschluss von Rundleitern
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

SV 9640.325
Zum Anschluss von Rundleitern.

Anschlussklemme: Messing, verzinnt
Anschlussbolzen: Stahl, verzinkt
Nutenstein: Kupferlegierung

Anschlussklemme
Anschlussbolzen
Nutenstein

Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 45 S/45
95 -300 mm?

1 Stiick

0.38

0.4

85369010
4028177562028
EC000001

27141146

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



